АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14 декабря 2021 года    № 64

О внесении изменений в правила
внутреннего трудового распорядка
администрации Кременского
сельского поселения

              В соответствии с ч.1 статьи 68 Трудового кодекса РФ и Федерального закона от 22 ноября 2021 г. № 377-ФЗ “О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации”

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Кременского сельского, утвержденного распоряжением главы Кременского сельского поселения  № 40-р от 22.12.2018 года
1. п. 2.2.  Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кременского сельского изложить в следующей редакции:
«Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового договора приказ (распоряжение) о приеме на работу. Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.»
2 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Кременского
сельского поселения                                                               М.П. Садчиков